
 

ZARZĄDZENIE NR 44.2023 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 

2022 r.  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 103 218 968,22 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie     80 342 548,47 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie    22 876 419,75 zł.  

§ 2. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 143 900 311,93 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      77 705 698,97 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie        66 194 612,96 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Załącznik Nr 1                                                                               

do Zarządzenia Nr 44.2023                                                             

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 117,42

01095 Pozostała działalność 26 117,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

26 117,42

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE - zadania zlecone 26 117,42

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 526,11

75495 Pozostała działalność 526,11

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
526,11

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 526,11

240,00

136,71

149,40

758 Różne rozliczenia 83 810,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 83 810,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
83 810,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 83 810,00

83 810,00

852 Pomoc społeczna 733,00

85295 Pozostała działalność 733,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
733,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 733,00

733,00

855 Rodzina 11 663,00

85503 Karta Dużej Rodziny 279,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

279,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE - zadania zlecone 279,00

85595 Pozostała działalność 11 384,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
11 384,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 11 384,00

11 384,00

122 849,53

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - 

świadczenia rodzinne 

Razem:

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 ustawy z dn. 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy - koszty obsługi

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL

środki na edukację dzieci z Ukrainy 



Załącznik Nr 2                                                                               

do Zarządzenia Nr 44.2023                                                             

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 117,42

01095 Pozostała działalność 26 117,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428,03

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE - zadania zlecone 428,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,58

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE - zadania zlecone 73,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,50

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE - zadania zlecone 10,50

4430 Różne opłaty i składki 25 605,31

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE - zadania zlecone 25 605,31

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -10 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 40 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -15 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 526,11

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE - OSP Okuniew 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych -2 500,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE - OSP Okuniew -2 500,00

75495 Pozostała działalność 526,11

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 240,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 240,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 ustawy z dn. 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy - koszty obsługi
240,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 239,14

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 239,14

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy 114,27

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL 124,87

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
46,97

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 46,97

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy 22,44

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL 24,53

801 Oświata i wychowanie 83 810,00

80101 Szkoły podstawowe -30 051,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -14 642,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -1 400,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -13 242,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 15 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -31 009,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH -5 817,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -25 192,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23 434,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 434,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 20 434,00



80104 Przedszkola 3 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 200,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 3 200,00

80107 Świetlice szkolne 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 880,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 880,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -880,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -880,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

-51 657,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -50 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -50 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 657,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -1 657,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
53 674,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 017,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 2 017,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 657,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 49 657,00

80195 Pozostała działalność 83 810,00

83 810,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
45 520,82

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 1 100,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 39 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 4 920,82

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 444,94

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 1 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 5 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 2 444,94

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 3 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 10 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 139,89

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 5 583,26

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1 500,82

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 2 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE -5 944,19

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 659,40

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 1 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 820,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 2 285,10

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE -945,70

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 9 544,95

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 1 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 100,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 5 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 2 944,95

środki na edukację dzieci z Ukrainy 



852 Pomoc społeczna 733,00

85295 Pozostała działalność 733,00

733,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
640,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 640,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
93,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 93,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -0,20

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -0,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,20

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 0,20

855 Rodzina 11 663,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE - zadania zlecone -1 000,00

4260 Zakup energii 200,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE - zadania zlecone 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE - zadania zlecone 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 279,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE - zadania zlecone 279,00

85595 Pozostała działalność 11 384,00

11 384,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 10 950,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 10 950,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 370,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 370,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
64,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 64,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -15 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -44 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -44 000,00

122 849,53

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia 

rodzinne 

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

zadanie wynikające z ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym - środki w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19



Załącznik Nr 3 do                                                                                

Zarządzenia Nr 44.2023 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 117,42

01095 Pozostała działalność 26 117,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

26 117,42

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 26 117,42

855 Rodzina 279,00

85503 Karta Dużej Rodziny 279,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

279,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 279,00

26 396,42

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 117,42

01095 Pozostała działalność 26 117,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428,03

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 428,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,58

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 73,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,50

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 10,50

4430 Różne opłaty i składki 25 605,31

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 25 605,31

855 Rodzina 279,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -1 000,00

4260 Zakup energii 200,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 279,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 279,00

26 396,42

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2023

Razem:

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2023



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 44.2023 Burmistrza Halinowa z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej:.  

Rozdz. 01095 - zwiększono plan dochodów o kwotę 26 117,42 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.1.11.2023.RI z dnia 26 kwietnia 2023 r. z przeznaczeniem 

na „Dopłaty do paliwa rolniczego” związane z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006r o zwrocie podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2023r poz. 

356). 

Rozdz. 75495 – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 526,11 zł z przeznaczeniem na: 

- świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 240,00 zł; 

- nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 136,71 zł; 

- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 149,40 zł. 

Rozdz. 75814 – zwiększono plan dochodów o kwotę 83 810,00 zł z przeznaczeniem na zadania oświatowe, 

o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy.  

Rozdz. 85295 – zwiększono plan dochodów o kwotę 733,00 zł w zakresie bezpłatnej pomocy 

psychologicznej na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

Rozdz. 85503 - zwiększono plan dochodów o kwotę 279,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.9.2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. z przeznaczeniem na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15), przeznaczone jest na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny. 

Rozdz. 85595 – zwiększono plan dochodów o kwotę 11 384,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 

świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 01095 - zwiększono plan wydatków o kwotę 26 117,42 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.1.11.2023.RI z dnia 26 kwietnia 2023 r. z przeznaczeniem 

na „Dopłaty do paliwa rolniczego” związane z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006r o zwrocie podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2023r poz. 

356). 

Rozdz. 70005, 70007 przesunięcia między rozdziałami niezbędne dla prawidłowej realizacji budżetu. 

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup asortymentu do 

toreb medycznych dla OSP Okuniew. 

Rozdz. 75495 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 526,11 zł z przeznaczeniem na: 

- świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 240,00 zł; 

- nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 136,71 zł; 

- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 149,40 zł. 

 

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80107,80146, 80149, 80150 - przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji 

budżetowej na podstawie wniosków: 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie z dnia 20.04.2023r. 



 
 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 20.04.2023r. 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach z dnia 19.04.2023r. 

w celu prawidłowej realizacji zadań oświatowych. 

Rozdz. 80195 - zwiększono plan wydatków o kwotę 83 810,00 zł z przeznaczeniem na zadania oświatowe, 

o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy na podstawie wniosków: 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie z dnia 26.04.2023r. 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 26.04.2023r. 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach z dnia 26.04.2023r 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 26.04.2023r 

Rozdz. 85295 – zwiększono plan wydatków o kwotę 733,00 zł w zakresie bezpłatnej pomocy 

psychologicznej na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

Rozdz. 85395 - zmiany w podziałkach klasyfikacji budżetowej w ramach realizacji zadań 

wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym środki w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19. 

Rozdz. 85502 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 26.04.2023r w celu zapewnienia środków na pokrycie kosztów 

usług pocztowych, przekazów i zużycia energii. 

Rozdz. 85503 - zwiększono plan wydatków o kwotę 279,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.9.2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. z przeznaczeniem na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15), przeznaczone jest na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny. 

Rozdz. 85595 – zwiększono plan wydatków o kwotę 11 384,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 

świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Rozdz. 90001, 90003, 90004, 90015-  zmiany niezbędne dla prawidłowej realizacji zadań ustawowych. 

 

       

          Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 


